
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13, 
85/15 i 69/22) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 11/12, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - 
Pola donosi

P L A N
SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2025. GODINU

I

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2025. godinu Grada Pula - Pola (u daljnjem 
tekstu: Grad Pula), kako slijedi:

Plan savjetovanja s javnošću za 2025. godinu

R.
Br.

Naziv općeg akta / drugi 
strateški ili planski  
dokument

Nositelj izrade nacrta 
prijedloga akta

Okvirno  
vrijeme 
provedbe 
savjetovanja

Trajanje 
savjeto-
vanja

Predviđeni 
načini 
provedbe 
savjetovanja

Donositelj akta

1 Plan rasvjete
Grada Pula - Pola

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

siječanj 2025. 30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradsko vijeće

2

Plan razvoja socijalne 
podrške i zdravstvenih 

programa Grada
Pula - Pola

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

siječanj 2025. 30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradsko vijeće

3

Odluka o dodjeli 
poslovnih prostora u 

vlasništvu Grada 
Pula – Pola na uporabu 

udrugama

Upravni odjel za 
upravljanje 
imovinom i 

imovinsko-pravne 
poslove

veljača 2025. 30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradsko vijeće

4 Plan urbane sigurnosti 
Grada Pula – Pola

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu
veljača 2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

5

Javni poziv 
poduzetnicima za 
dodjelu potpora za 

razvoj poduzetništva 
Grada Pula - Pola u 

2025. godini

Upravni odjel za 
financije, 

gospodarstvo i 
provedbu ITU 

mehanizma

ožujak/travanj 
2025 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradonačelnik

6

Godišnji provedbeni
plan unapređenja zaštite 
od požara za područje 
Grada Pula - Pola u 

2025. godini

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu

ožujak/travanj 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće



7

Plan socijalne podrške i 
zdravstvenih programa 
Grada Pula – Pola za 
razdoblje 2025.-2030.

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti, 

mlade i sport
travanj 2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

8

Odluka o zakupu i 
kupoprodaji poslovnih 

prostora Grada
Pula - Pola

Upravni odjel za 
upravljanje 
imovinom i 

imovinsko-pravne 
poslove

svibanj/lipanj 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

9

Odluka o utvrđivanju 
zakupnine, zona i 

djelatnosti u poslovnom 
prostoru Grada

Pula - Pola

Upravni odjel za 
upravljanje 
imovinom i 

imovinsko-pravne 
poslove

svibanj/lipanj 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

10

Druge Izmjene i dopune 
Plana upravljanja 

pomorskim dobrom na 
području Grada Pula – 

Pola za razdoblje 2024.-
2028. godine

Upravni odjel za 
upravljanje 
imovinom i 

imovinsko-pravne 
poslove

svibanj/lipanj 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

11 Izmjena i dopuna
UPU Riva

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

lipanj/srpanj 
2025. 15 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće

12 Izmjena i dopuna
UPU Ribarska koliba

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

lipanj/srpanj 
2025. 15 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće

13 Izmjena i dopuna
UPU Lungo mare

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

lipanj/srpanj 
2025. 15 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće

14 Izmjena i dopuna
UPU Lučica Delfin

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

lipanj/srpanj 
2025. 15 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće

15 Izmjena i dopuna
UPU Marina Veruda

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

lipanj/srpanj 
2025. 15 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće

16 Izmjena i dopuna
UPU Štinjan

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

lipanj/srpanj 
2025. 15 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće

17 VII. Izmjene i dopune 
PPUG-a Pule

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

lipanj/srpanj 
2025. 30 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće

18 XI. Izmjene i dopune 
GUP-a grada Pule

Upravni odjel za 
urbanizam,investicije
 i razvojne projekte

lipanj/srpanj 
2025. 15 dana Javna 

rasprava Gradsko vijeće



19

Procjena ugoženosti od 
požara i tehnoloških 

eksplozija za područje 
Grada Pula-Pola

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu

srpanj/kolovoz 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

20
Plan zaštite od požara za 

područje Grada
Pula - Pola

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu

srpanj/kolovoz 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

21
Odluka o uređenju 

prometa na području 
Grada Pule – Pola

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

rujan/listopad 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

22 Odluka o nerazvrstanim 
cestama

Upravni odjel za 
urbanizam, 

investicije i razvojne 
projekte

rujan/listopad 
2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

23

Odluka o privremenoj 
zabrani izvođenja 

radova u 2026. godini na 
području Grada Pula – 

Pola

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu
listopad 2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

24

Analiza stanja sustava 
civilne zaštite na 

području Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu

listopad/
studeni 2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

25

Plan razvoja sustava 
civilne zaštite Grada 
Pula - Pola za 2026. 
godinu s projekcijom 

financijskih učinaka za 
razdoblje 2026. – 2028. 

godine

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu

listopad/
studeni 2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

26

Smjernice za 
organizaciju i razvoj 

sustava civilne zaštite 
Grada Pula – Pola za 
period od 01.01.2026. 
do 31.12.2029. godine

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu

listopad/
studeni 2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

27

Plan djelovanja Grada 
Pula-Pola u području 

prirodnih nepogoda za 
2026. godinu

Upravni odjel za 
lokalnu i mjesnu 

samoupravu
studeni 2025. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

II

Utvrđuje se da će se osim navedenog u točki I savjetovanje provoditi i za sve druge opće akte, 
strateške ili planske dokumente sukladno Zakonu, za koje se tijekom godine ukaže potreba 
slijedom posebnih zakonskih propisa i poslovnih potreba. 



III

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internetskoj stranici Grada Pula 
- Pola.

KLASA:024-03/24-01/126
URBROJ:2163-7-01-03-0009-25-6
Pula, 17. siječanj 2025.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-17T15:04:41+0100
	FILIP ZORIČIĆ




